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Sdo Luis, 10/07/2024.

a universidade que a gente quer

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM MATEMATICA
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AGENCIA DE INOVACAO, EMPREENDEDORISMO,

PESQUISA, POS-GRADUACAO E
INTERNACIONALIZACAO
Diretoria de Pés-Graduagio

MESTRADO ACADEMICO

(Aprovado pela Resolu¢io CONSEPE N° 672/2009, de 12 de marco de 2009)

N° Inscri¢cao

13926
14190
13813
14192
14170
13905
14176
14188
13772
14160
13866
13858
13824
13894
14152
14184
14186
13847
13822
13960
14191
14161
13794
14193
14189
14174
14187
13893

Resultado 1° ETAPA(NAO ELIMINATORIO)
Edital Ageufma n°® 34/2024

Nome

ABIMAEL DOS SANTOS RODRIGUES
AMALIA REGINA EVERTON PEREIRA
ELISSON CAMPOS CAMARA

FABRICIA SERPA PINHEIRO

FERNANDO LUIZ BECKMAN PEREIRA FILHO
FRANK VINICIUS DOS SANTOS

GABRIEL ANTONIE CORLETT GONCALVES
GABRIEL KAWAN MENDES

ISRAEL SILVA CARVALHO

ITALO BRUNO LEANDRO LUSTOSA

JAMES DA SILVA ZAQUEU

JESSICA KELLY MONROE

JONATAS MIRANDA BARROS

JOSE LUIS BENITES MAMANI

KLERE REIS FREITAS

LIANY DA PAZ ARRAIS

LUAN FELIPE MENDES SOARES

LUIZ DE FRANCA PINHEIRO NETO
MARCELO DORNELES DE MELO

MARIA DE JESUS REIS DA COSTA

PEDRO VINICIUS DE JESUS

RAFAEL VIEIRA SOUSA

RAILSON GOMES DE MORAES

ROBSON SILVA OLIVEIRA

RONALDO PINHEIRO

THABATA MAYARA DO NASCIMENTO COSTA
VANELDE OLIVEIRA DE SOUSA

YOFER FLORES SALINAS

Pontos

0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
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