

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO Diretoria de Pós-Graduação

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA MESTRADO ACADÊMICO (Aprovado pela Resolução CONSEPE Nº 672/2009, de 12 de março de 2009)

Resultado 1º ETAPA(NÂO ELIMINATÓRIO) Edital Ageufma nº 34/2024

	Nº Inscrição	Nome	Pontos
1	13926	ABIMAEL DOS SANTOS RODRIGUES	0,0
2	14190	AMALIA REGINA EVERTON PEREIRA	1,0
3	13813	ELISSON CAMPOS CAMARA	0,0
4	14192	FABRICIA SERPA PINHEIRO	0,0
5	14170	FERNANDO LUIZ BECKMAN PEREIRA FILHO	0,0
6	13905	FRANK VINICIUS DOS SANTOS	0,0
7	14176	GABRIEL ANTONIE CORLETT GONÇALVES	0,0
8	14188	GABRIEL KAWAN MENDES	0,0
9	13772	ISRAEL SILVA CARVALHO	0,0
10	14160	ITALO BRUNO LEANDRO LUSTOSA	2,0
11	13866	JAMES DA SILVA ZAQUEU	0,0
12	13858	JESSICA KELLY MONROE	0,0
13	13824	JONATAS MIRANDA BARROS	0,0
14	13894	JOSE LUIS BENITES MAMANI	0,0
15	14152	KLERE REIS FREITAS	0,0
16	14184	LIANY DA PAZ ARRAIS	0,0
17	14186	LUAN FELIPE MENDES SOARES	0,0
18	13847	LUIZ DE FRANÇA PINHEIRO NETO	0,0
19	13822	MARCELO DORNELES DE MELO	0,0
20	13960	MARIA DE JESUS REIS DA COSTA	0,0
21	14191	PEDRO VINICIUS DE JESUS	0,0
22	14161	RAFAEL VIEIRA SOUSA	0,0
23	13794	RAILSON GOMES DE MORAES	0,0
24	14193	ROBSON SILVA OLIVEIRA	0,0
25	14189	RONALDO PINHEIRO	0,0
26	14174	THABATA MAYARA DO NASCIMENTO COSTA	2,0
27	14187	VANELDE OLIVEIRA DE SOUSA	0,0
28	13893	YOFER FLORES SALINAS	0,0

São Luís, 10/07/2024.

a universidade que a gente quer